
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» ноября 2022 года  № 67

д. Жижица

О ВКЛЮЧЕНИИ ИМУЩЕСТВА  В СОСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ КАЗНЫ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

 
В  соответствии  с  Порядком  ведения  реестра  муниципального

имущества сельского поселения «Жижицкая волость» Куньинского района,
утвержденного  решением  Собрания  депутатов  сельского  поселения
«Жижицкая  волость»  от  07.12.2018  №  97,  Уставом  муниципального
образования «Жижицкая волость, решением Великолукского районного суда
(постоянное судебное присутствие в рабочем поселке Кунья) от 17.08.2021
№2-380/2021, на основании Выписки из Единого государственного реестра
прав  на  недвижимое  имущество  и  сделок  с  ним,  удостоверяющую
проведенную   государственную  регистрацию  права:  от  03.10.2022  номер
60:07:0022701:80-60/097/2022-2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав муниципальной казны сельского поселения Жижицкая
волость» имущество:

1.1.  Земельный  участок,  местоположение  установлено  относительно
ориентира,  расположенного  в  границах  участка,  почтовый  адрес  ориентира:
Псковская область, Куньинский район, сельского поселения «Жижицкая волость»
д.  Наумово,   кадастровый номер  60:07:0022701:80,   площадь 506+/-22.14 кв.м.,
кадастровая   стоимость  92370,30  руб.,  правообладатель  имущества  –
администрация сельского поселения «Жижицкая волость»;

2.  Специалисту  Дубовой  Оксане  Андреевне  включить  данный  объект
недвижимости в реестр муниципального имущества.

3.  Главному  специалисту  Боталовой  Татьяне  Николаевне  настоящее
постановление  разместить  на  сайте  Администрации  сельского  поселения
«Жижицкая волость» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу: http://адм-жижица.рф/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
«Жижицкая волость» Н.И. Балмышев


